kitos aplinkybės, kurios nebuvo žinomos pirkimo vykdymo metu ir su kuriomis susidurtų bet kuris

rangovas), sukelti arba priskirtini Užsakovui, ir (arba) tretiesiems asmenims Rangovui trukdo laiku

atlikti Darbus.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3. Sutartyje yra nustatoma fiksuota kaina, kuri yra 287 071,29 EUR (su PVM) (du šimtai

aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai septyniasdešimt vienas euras ir 29 ct), PVM (21 proc.) suma

Elektroninio dokumento nuorašas

yra 49 822,29 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai ir 29 ct).

Sutarties kaina (be PVM): 237249,00 EUR. Bendra Sutarties kaina susideda iš:

Eil. nr. Prekių/paslaugų/darbų pavadinimas Kaina, EUR

(be PVM)

1. Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Saulėtekio al. 3

Vilniuje esančio pastato stogo

[...]

įvykdžius Sutartyje ar jos prieduose nustatytų įsipareigojimų (Darbai atlikti nekokybiškai ir

defektai nepašalinti per Sutartyje numatytą terminą, vieną kartą praleistas Sutartyje Šalių sutartas

30 dienų terminas Darbų užbaigimui), Rangovas moka Užsakovui 10 % dydžio baudą nuo bendros

Sutarties sumos – 28 707,13 EUR, Dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyni Eur 13 ct

(suma skaičiais ir žodžiais).

38. Užsakovas, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus ir perduotus Darbus Sutartyje

numatyta tvarka ir terminais, moka Rangovui 0,02 % (dviejų šimtųjų procento) dydžio delspinigius

nuo laiku nesumokėtos Darbų kainos pagal PVM sąskaitoje faktūroje nurodytą sumą už kiekvieną